
T12 RS

T12 Pila ocaska 12 V
T12RS
T12RS Pila ocaska obsahuje výkonný kompaktní, přesný motor a přesnou kovovou převodovku pro dlouhou životnost i při používání ve vysokých
otáčkách. Nastavitelné otáčky v rozsahu 0  3400 zdvihů/minutu s 12 mm dlouhým zdvihem umožňují rychlé řezání velkého množství materiálů.
Pogumované rukojeti redukují vibrace a únavu a kompaktní, zahnutý design dělá tento nástroj ideálním pro řezání a práci ve stísněných podmínkách.
Dodávané jednosměrné pilové listy jsou vhodné pro řezání jednou rukou. Obousměrné listy jsou určené pro větší rychlosti při obouručním řezání.
Velkou výhodou je také 1/2" univerzální upínací kleština pro upínání listů pro různé druhy materiálů. Výměna listů je bez nutnosti použití dalšího
nářadí. Inteligentní 1hodinová nabíječka maximalizuje dobu provozu baterie a dosahuje 80% nabití již po 30ti minutách. Rozsah bezpečnostních
prvků chrání baterie, nabíječku i nářadí. Obsahuje 2 x 1,5 Ah baterie s výkonnými LiIon články a je dodávána v měkké tašce.

Výkonný kompaktní, přesný motor pro vynikající výkon
2 x 1,5 Ah LiIon baterie s výkonnými články
Přesné kovové převody
Rychlá a snadná výměna pilového listu bez použití nářadí a standardní 1/2" upínací
kleština
Inteligentní 1hodinová nabíječka prodlužuje životnost baterie a minimalizuje čas nabíjení
Pogumované rukojeti redukují vibrace a únavu
Vestavěné LED světlo poskytuje osvětlení i ve stísněných místech
0  3400 zdvihů/minutu a 12 mm délka zdvihu
Řezná kapacita: ve dřevě 35 mm, v oceli 5 mm

Technické informace
Výška 280 mm

Délka 150 mm

Šířka 65 mm

Hmotnost 1,3 kg

Otáčky naprázdno 0  3400
zdvihů/minutu

Typ baterie 1,5 Ah Liion

Nabíječka 30 minut pro rychlé
nabití/1 hodina pro
plné nabití

T12 B T12 1,5 Ah LiIon baterie 12 V

T12 HCB Vysoce kapacitní baterie 3,0 Ah 12V

Co je součástí balení
1 x T12RS Reciprocating saw
2 x 1.5Ah LiIon batteries
1 x Charger
2 x BiMetal saw blade (6tpi & 18tpi)
1 x Soft Carrying Case
1 x User manual

Kompatibilní s


